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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 4 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
05.10.2019 - 11:39 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 55.41 Amina KAJTAZ ORMO Rijeka (CRO) 2018
Nezvanični BiH - 16 56.14 Lamija MEDOŠEVIĆ GKVSSA Zagreb (CRO) 2016
Nezvanični BiH - 14 59.14 Branka VRANJEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 12 1:00.59 Iman AVDIĆ STSA Herceg Novi (MNE) 2019
Nezvanični BiH - 10 1:05.81 Iman AVDIĆ STSA Split (CRO) 2017
Bodova: FINA 2018

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

B: 12/13 godina/years

1. Lana PUDAR B 13 Orka, MO 1:00.83 563
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.83 31.58

2. Maria LJUBOJEVIĆ B 13 Olymp, BL 1:08.24 399
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.24 35.77

3. Milica JOKIĆ B 12 22.april, BL 1:11.06 353
50m: 34.29 34.29 100m: 1:11.06 36.77

4. Mia VUKOVOJAC B 13 22.april, BL 1:16.26 286
50m: 36.39 36.39 100m: 1:16.26 39.87

5. Sofija VRANJEŠ B 12 Mladost, BL 1:16.44 284
50m: 35.64 35.64 100m: 1:16.44 40.80

6. Tea GUDURAŠ B 13 22.april, BL 1:16.46 283
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.46 40.26

7. Lejla IMŠIROVIĆ B 12 Galeb, LU 1:17.51 272
50m: 38.20 38.20 100m: 1:17.51 39.31

8. Sara NUKIĆ B 13 Galeb, LU 1:18.53 262
50m: 38.25 38.25 100m: 1:18.53 40.28

9. Anja TOJAGIĆ B 13 Olymp, BL 1:20.31 244
50m: 38.32 38.32 100m: 1:20.31 41.99

10. Arijana IMAMOVIĆ B 13 Zmaj-A., TU 1:24.42 210
50m: 39.01 39.01 100m: 1:24.42 45.41

11. Ema JAHIĆ B 12 Zmaj-A., TU 1:25.32 204
50m: 38.05 38.05 100m: 1:25.32 47.27

12. Mirna SEJDINOVIĆ B 12 Galeb, LU 1:33.44 155
50m: 43.54 43.54 100m: 1:33.44 49.90

13. Ivana BAGARIĆ B 13 Marsonia, SB 1:37.54 136
50m: 43.81 43.81 100m: 1:37.54 53.73

DNS Andrea BOJIĆ B 12 22.april, BL

Otvoreno/Open

1. Milana LUKIĆ A 15 22.april, BL 1:00.22 581
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.22 30.86

2. Lana PUDAR B 13 Orka, MO 1:00.83 563
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.83 31.58

3. Emina PAŠUKAN A 18 Bosna, SA 1:02.43 521
50m: 30.20 30.20 100m: 1:02.43 32.23
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 4, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

4. Mila HRUSTIĆ A 15 Sprint, TU 1:03.09 505
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.09 32.45

5. Ana RAČIĆ A 15 Olymp, BL 1:03.90 486
50m: 30.75 30.75 100m: 1:03.90 33.15

6. Elena TRIVIĆ A 17 Olymp, BL 1:03.92 485
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.92 34.13

7. Sara KREMENOVIĆ A 15 Olymp, BL 1:05.03 461
50m: 30.89 30.89 100m: 1:05.03 34.14

8. Asja ZOLOTIĆ A 14 Zmaj-A., TU 1:05.58 449
50m: 31.53 31.53 100m: 1:05.58 34.05

9. Milica JAGODIĆ A 14 Mladost, BL 1:06.73 427
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.73 34.87

10. Aleksandra ZEKANOVIĆ A 14 Olymp, BL 1:07.70 408
50m: 32.69 32.69 100m: 1:07.70 35.01

11. Maria LJUBOJEVIĆ B 13 Olymp, BL 1:08.24 399
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.24 35.77

12. Ana SRDIĆ A 19 Olymp, BL 1:08.64 392
50m: 31.89 31.89 100m: 1:08.64 36.75

13. Tajana RACA A 15 22.april, BL 1:09.24 382
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.24 36.08

14. Milica JOKIĆ B 12 22.april, BL 1:11.06 353
50m: 34.29 34.29 100m: 1:11.06 36.77

15. Amna DRAČIĆ A 16 Zmaj-A., TU 1:14.08 312
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.08 38.89

16. Nađa KVOČKA A 15 Olymp, BL 1:15.16 298
50m: 35.03 35.03 100m: 1:15.16 40.13

17. Mia VUKOVOJAC B 13 22.april, BL 1:16.26 286
50m: 36.39 36.39 100m: 1:16.26 39.87

18. Sofija VRANJEŠ B 12 Mladost, BL 1:16.44 284
50m: 35.64 35.64 100m: 1:16.44 40.80

19. Tea GUDURAŠ B 13 22.april, BL 1:16.46 283
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.46 40.26

20. Lejla IMŠIROVIĆ B 12 Galeb, LU 1:17.51 272
50m: 38.20 38.20 100m: 1:17.51 39.31

21. Sara NUKIĆ B 13 Galeb, LU 1:18.53 262
50m: 38.25 38.25 100m: 1:18.53 40.28

22. Anja TOJAGIĆ B 13 Olymp, BL 1:20.31 244
50m: 38.32 38.32 100m: 1:20.31 41.99

23. Jelena JAKOVLJEVIĆ A 14 22.april, BL 1:21.47 234
50m: 37.55 37.55 100m: 1:21.47 43.92

24. Jovana ĆERKETA A 15 Olymp, BL 1:22.67 224
50m: 38.03 38.03 100m: 1:22.67 44.64
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 4, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

25. Arijana IMAMOVIĆ B 13 Zmaj-A., TU 1:24.42 210
50m: 39.01 39.01 100m: 1:24.42 45.41

26. Ema JAHIĆ B 12 Zmaj-A., TU 1:25.32 204
50m: 38.05 38.05 100m: 1:25.32 47.27

27. Ema ADILOVIĆ A 15 H2O, SA 1:25.56 202
50m: 39.64 39.64 100m: 1:25.56 45.92

28. Denise HORVAT A 14 Marsonia, SB 1:25.92 200
50m: 40.27 40.27 100m: 1:25.92 45.65

29. Kristina KEŠERAC A 15 Marsonia, SB 1:28.77 181
50m: 41.85 41.85 100m: 1:28.77 46.92

30. Mirna SEJDINOVIĆ B 12 Galeb, LU 1:33.44 155
50m: 43.54 43.54 100m: 1:33.44 49.90

31. Ivana BAGARIĆ B 13 Marsonia, SB 1:37.54 136
50m: 43.81 43.81 100m: 1:37.54 53.73

32. Hana JAŠAREVIĆ A 14 Marsonia, SB 1:37.69 136
50m: 43.37 43.37 100m: 1:37.69 54.32

33. Ana IVANČEVIĆ A 14 Marsonia, SB 1:38.10 134
50m: 43.73 43.73 100m: 1:38.10 54.37

DNS Andrea BOJIĆ B 12 22.april, BL
DNS Katarina ĆURLIK A 16 22.april, BL
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